
DIPARTIMENTO DI SCIENZE ECONOMICHE E AZIENDALI "MARCO FANNO'' 
DEPARTMENT OF ECONOM!CS ANO MANAGEMENT "MARCO FANNO" 

Decreto Rep. n. SS J 2_0 ,\~ 
Anno 2.o-t'::I 

Prot. n. 51 'j 
Tit. \\\ Cl. A5 

del ,js / o3 / z.oA ':\ 
Fase. S -1 

lJN I V l~ HS I T.\ 

DEGLI STUD I 
DI PADOVA 

OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 1 assegno per lo 
svolgimento di attività di ricerca presso il Dipmiimento di Scienze Economiche e 
Aziendali "Marco Fanno" - Vincitore dott. Attila Gaspar 

IL DIRETTORE 
Premesso che il conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di ricerca è regolato dall ' art. 
22 della legge 30 dicembre 201 O, n. 240; 
Visto il vigente "Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca ai sensi dell ' art. 22 delta 
Legge 240/201 O"; 
Visto il bando di selezione per il conferimento di n. 1 assegno dal titolo "Estrem;smo e corruz;one" 
della durata di 24 mesi per lo svolgimento di attività di ricerca, emanato dal Direttore del 
Di patii mento di Scienze Economiche e Aziendali "Marco Fanno" i I 31 gennaio 2019 nell ' ambito 
del Progetto NICO _SIDl 8_01 Assegno SID BIRD 2018 e FONDI DOR - prof. Antonio Nicolo ', di 
cui è responsabile scientifico il prof. Antonio Nicolò. 
Visto il provvedimento Rep. 38/2019 prot. 368 del 19 febbraio 2019 del Direttore del Di patii mento 
di Scienze Economiche e Aziendali "Marco Fanno" con il quale è stata nominata la Commissione 
giudicatrice della suddetta selezione; 
Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice; 
Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria 
provvisoria generale di merito ; 

Art 1. 

Art 2. 

DECRETA 
di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente 
graduatoria generale di merito: 
1 - Dott. Attila Gaspar 
2 - Dott. Ugo Zannini 
3 - Dott. Andrea Toto 

punti 97 Il 00 
punti 751100 
punti 691100 

di dichiarare vincitore della selezione il dott. Attila Gaspar 

Attila Gaspar 

Punti 97/100 

Padova, AC:i /o3/ Zo {~ Il Direttore del Dipartimento 
Prof. Giulio Cainelli 


